
                                                                     
                                                          УКРАЇНА                             

                      Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А   

                      Р І Ш Е Н Н Я  
(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 

від 04 травня 2023 року    

м. Городня 

 

Про  надання дозволу  на 

списання комунального майна 

 

      Розглянувши лист комунального некомерційного підприємства «Городнянська 

міська лікарня «Городнянської міської ради №01-09/498 від 03.04.2023 року, лист КП 

«Городнянське виробниче управління  житлово-комунального господарства» 

Городнянської міської ради №36 від 27.04.2023  щодо надання дозволу на списання 

майна, відповідно до  Положення про порядок списання майна комунальної 

власності об’єднаної територіальної громади Городнянської міської ради, 

затвердженого рішенням тринадцятої (31) сесії сьомого скликання Городнянської 

міської ради від 26.03.2019 року, враховуючи рекомендації постійно діючої комісії  

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності, керуючись ч.1,5 ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

       1.Надати дозвіл на списання основних засобів  комунальному некомерційному 

підприємству «Городнянська міська лікарня» Городнянської міської ради: 

      1.1.апарат рентгенологічний діагностичний флюорографічний  12Ф7 інвентарний  

номер 10410005, первісною вартістю 21088,00 грн. сума нарахованого зносу 21088,00 

грн; 

      1.2.металеві ліжка інвентарний номер 110410788,10410802,14410825-14410831, 

первісною вартістю 13060,96 грн. сума нарахованого зносу 13060,96 грн. 

        2. Надати дозвіл на списання КП «Городнянське виробниче управління  

житлово-комунального господарства» Городнянської міської ради  майна 

комунальної власності -  екскаватора марки ЭО 2621 В-2, реєстраційний номер 

08683ЯО, рік випуску 1987, заводський номер 144603 , номер шасі б/н , первісною 

вартістю 58824,00 сума нарахованого зносу 58824,00 грн. 

        3. Генеральному директору комунального некомерційного  підприємства 

«Городнянська міська лікарня» Городнянської міської ради Ігнатенко О.В. та в.о. 

начальника КП «Городнянське виробниче управління  житлово-комунального 

господарства» Городнянської міської ради  Силенко А.В., забезпечити  списання   

майна  вказаного у п.1 та п.2 даного рішення  у відповідності до Порядку  списання  

майна   комунальної власності  об’єднаної територіальної громади Городнянської 

міської ради, за результатами   чого скласти  звіт про списання майна.  

       4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони природи та містобудівної діяльності. 

 

Міський  голова                                                                    Андрій БОГДАН 

 



 
 

 


